reitnl Turboheuer

Ersatzteilliste
Liste de Piéces de Rechange
Spare Parts List

TH 530

ab Masch.-Nt. 0181

TH 790

ab Masch.-Nr. 0286

TH 1100

ab Masch.-Nr. 01956

Ausgabe - Edition - Edition

016/3

12/96

127 852




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

14

13 14

12
15© Q@ 15

16

26




Ersatzteilliste

Tafel,

Table, Plan, Tayv.

TH 530 x=Verschleibieil *#=kein Ersatzteil
Pos. Nt. TH 790 x=Wear part *=no spare paris
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Deichsel und Koppelstangen Pole and connecting rod Timon et barre de connection

1 108441 | 0o | 0o | © 6kt.-Mutter M10-8-A3A DIN 985...cevcrnriiannes Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans

2 150634 | o[ o] o SHILZR reueirerresnsssersrermsssssensnrsnsassssrestrasssessnarssssmnsnssrssesssannsssrsss SuUpPOrt....ciesenssinns ... Support

3 126825 o] o | o Tellerfeder 28x10,2x1,5 verz Spring Ressort

4 116522 { o | o | © 6kt.-Schraube M10x63-8.8-A3A DIN 931 ............................ Hexagonal bolt Vis &4 6 pans

5 15068 | o | o | © SteCKbDOLZEN. ..o riitrcrenerrecseesae st irssssenssas e sar s snssnensnssasns Stud pin.g@.... M A LR R s Axe de réglage

6 108544 | x| x{ x Klappstecker 12x45 DIN 11023 ZN 3 Folding plug. Esses d'essien

7 150432 J ojJ o] o DeichseIkopf......ccovmeiernemrsiiscessnsssnareenaseranes Drawbar head....... ... Téte du timon

8 127919 | e | o | o Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dacromet......cerreesssraesens Tension pin ... Goupille

9 150561 | o | o| o Zugstange Pull 1od....eciiscnimnisescos, ST, .. ... . SRSt Tirant

101 127835 ol o] o Fiihrungsting Guide ring....... ... Ring de guidage

i1 150520 o | o | © Schiecbemuffe Shding sleeve....vversmmrssaesmsensereanes Manchon coulissant

12 150521 | o | o] 0 Deichselachse. Drawbar aXIe....eessvesrinrecsssasssirisssesnnnenssisnsrssrssasasssanns Axe du timon

13 150559 | o o { o Bolzen........ Bolt Bonlon

14 ] 12680 [ oj o | o Spannstift IS0 §752-8x45-A-ST Dacromet vrer TENSION PIN.recensinansereans . Goupille

15 | 127842 | o | o | o Stiitzscheibe 20x28%2 ZN3 DIN 988........cccciiismesemmresinssns Support plate Rondelle de support

16 | 108292 | oo o Kegelschmiernippel AS 8x] DIN 71412 Conical grease nipple Graisseur conique

17 1 150905 j o o | o Kurbel ..Crank .. Manivelle

18 150906 o | 0| o Spindel SPINAlE.....icvicireresris st rersstssssresesiea s Pivot

19 | 107464 [ o | o | o Spannstift ISO 8752 8x36-A-ST Dacromet.......cveernrecssnssens TENSIORN Piflercsssresesraressrersrsrsmsrsrassnsrsssnaresssnsssssessrretsssssssrsnsas Goupille
20 107449 ol o | © Spannstift ISO 8752 6x30-A-ST Dacromet.......ocvmvseressrrmrens Tension Pill.eraisiesenonssnsses Goupille

21 127570 o[ o | © PaBscheibe 25x36x2 DIN 988..... FIHNE PIAte.cvcrreecrnerissnnnnrisssracsesrisessescsmssesssnsressssssesenvans Rondelle de fixation
22 | 1506359 | o | o] o Axretierklappe LOCKIRE FlA1..crvvsrenrissssrsecsmrssssssssssnssssssssossssssssssssnassssnsssnans Clapet d'arrét
23 110860 [ ofj o] o Zugfeder. e Pulling spring .. Ressort de tension

24 | 150528 Jojo| o | Vorwahlhebel....couiiinnrescsisnine s Freselection lever. Levier de présélection
25 107452 { o| o | O Spannstift ISO 8752-6x40- A-ST Dacromet........cueemenensnenens Tension pin .c.eveeerveernnns ... Goupille
26 | 150566 [ o | o Bolzen B0l rrreseerarerrertesstnmnrntonaraseses ..... Bonlon
26 150 897 o Bolzen Bolt..oonerrrisicssnsnssisssensnressssssssnsnsases .. Boulen
27 150448 { o[ o} © KOPPEIStANGE.....ccciirrseremcsscsnarcssrsnersssseserseassansmrssssrsnssenssss Connecting rod...... Barre de connection
28 150564 [ o 0| o Koppelstange mit Bnchse ................. Connecting rod with bush Barre de connection avec douille
29 127859 J ol o] o 6kt.-Schraube M16x30-8.8 A3A DIN 933 Verbus-plus........ Hexagonal bolt Vis & 6 pans
30 124517 { o | 0o | © Scheibe DIN 7349-17-A3A... Washer Rondelle

31 150901 [ o | o] © Stiitze Support ...Support
32 107456 o] o] © Spannstift ISO §752-6X60-A-ST DaCTOMEE..eeureerersrismresrerese Tension pin . Goupille
33 | 118603 { o | o} o Rohrklappstecker 10X60 St 50 ZN 3..c..ccoerrmmeessseerensrprasanans Folding plug Esses d'essicu




ERSATZIEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 2

R - 18 20 41 21

9 [ \ ;

8 ©
‘7 .

O
11 12 13 14 15

—ee.H A

E3




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzfeil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=no Spare parts
TH 1100 x=Pieces dusure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Mittelkonsole/Hauptgetriebe.......ccrccesuenneee. Center bracket/Main gearbox........ceeu....... Console centrale/Engrenage principal
1 107735 | o j o] o 6kt.-Schraube M10x30-8.8 A3A DIN 933....cimeeriercrsnennens Hexagonal bolt.....eecmvericiciiennnn Vis 4 6 pans
2 116007 | o | ¢ | o Scheibe DIN 440-R11-A3A ‘Washer....... Rondelle
3 108441 | o | o] o 6kt.-Mutter M10-8-A3A DIN 985 Hexaganal nut Ecrou 4 6 pans
4 150736 | oj ol o Schutztopf.. Guard......oviierenserirons, .. Protectiohn
5 150940 | o]l 0o | o Winkelgetriebe Gearbox Engrenage
6 116536 | o | o | o 6kt.-Schraube M12x90-8.8-A3A DIN 93 1.ccvcereresesnresesnonnns. Hexagonal bolt. Vis 4 6 pans
7 127715 | oj o] o Sicherungsring 52x2,5 DIN 472, ., Snap ring Circlip intérieur
8 1271571 J o] o | o Paflscheibe 28x40x1 DIN 988... Fitting plate ..Rondelle de fixation
9 150463 { o | o} © LagerbUCKSE  ccurcreercsctisstanceraseresensrasesascassaneseasasseorsnasassnenarsions 2111 PO Douille
10 | 150649 | oo | 0 Mittelkonsole Center bracket .. Console centrale
11 116602 j o] o | O 6kt.-Schraube M6x25-8.8-A3A DIN 933....cccvnmrerrssinsenne Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
12 | 124512 o | o | o Scheibe DIN 9021 6,4-A3A... WHSHS ... S, | WSS ... . mucc- oo Rondelle
13 106903 | o) o] o 6kt.-Mutter M6-8-A3A DIN 985 Hexagonal nut seveene ECTOU & 6 pans
14 127850 J oj o | o Halter, Typ 200 SUDPOTT.ceveusemressessnemtossarareress soaresnrsrsssssnssaessssosaesasstsssesnsnsi Support
15 127849 | o | 0o | © Unterlegkeil, Typ 200 Chock. Cale de freinage
16 150451 [ ofj o] o Stellring Leveling ring........cevssercune Bague de réglage
17 126880 J o] 0| © Spannstift ISO 8752-8x45-A-8T Dacromet.....ceeweisssssrsssens Tension pin . w.. Goupille
18 150903 { o | o} © Fihrungsstange............ Guiding 5od......ccererererrcrenaes Barre de gnidage
19 150510 [ o | o | o Druckfeder.... Cmpression SPring... e eesssesseeeses ... Ressort de pression
20 150902 o o | 0 Kugelscheibe .... .. Spherical disc.....cocreirrrrnrene Rondelle 2 portée sphérigue
21 | 127267 { o | o | o|  {6kt-Mutter M20-8-A3A DIN 985 Hexagonal nut Ecrou 4 6 pans
22 | 127857 | of o] o Sicherungsring 45x2,5 DIN 471 Snap ring, Circlip extérieur
23 127541 jolo| o Stittzscheibe 45x56X3 LN 988......cccmmrrercssransersmisonssoennnnes Suppott plate Rondelle de support
24 | 150643 { ol o | o Bundbuchse 45W50/60x30 Bush ... Donille
25 150650 [ o f o | o Scharnierachse Hinge axle .. Axe de charniére
26 | 160600 J ol o | o Bundbuchse 30W34/45x25 Bush ... Douille
27 126821 | o]l o | © Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412..ccoeervvesseerescrncsnas Conical grease nipple Graissenr conigue
28 150673 | o | o} o Nabengabel..... Hub fork. ... Fourche de moyeu
29 | 150675 f o]l o] o Kreuzgamitur, komplett............ Cross and bearing kit, complete ... Croisillon, complet
30 150674 | o | o | 0 Rillengabel mit Profilrohr Inboard yoke with profile tube Machoire & gorge avec tube profilé
31 150676 | o | o | o Inneres Profilrohr....... Inner profile tube...... Tube profilé, intérieur
32 150677 o] o{ ¢ ‘IRitlengabel... Inboard yoke..... ... Machoire 4 gorge
33 150678 o] o] o Nabengabel Hub fork Fourche de moyeun
34 | 127919 | ol o | o Spannstift ISO 8752-13x70-A-ST Dacromet. . ecusrnrersenens Tension pin........ .. Goupille
35 127860 | ol o | © Spannstift ISO 8752~ 8x70-A-ST Dacromet .... Tension pin Goupille
36 | 107444 o[ 0| o Spannstift ISO 8752- 5x60-A-ST Dacromiet. . emmissessnns Tension pin Goupille
37 | 12781 | o o] o Spannstift ISO 8752-10x80-A-ST TEOSION Pilluurrreerrerrsssmmaseesssrinsesesassenessasseassensaesarensassnsrsanes Goupille
38 116746 | o { o | © Kegelschmiernippel BS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple ... Graisseur conique
39 124608 | o | o | o Kegelschmieinippel AS 8x1x3,5 Conical grease nipple. . Graisseur conique
40 | 150560 | of o | o Bolzen mit Gewinde : Bolt with thread....ucumecsisosenrassisissinssssesnsssissensesnsanse: Boulon avec filet
41 108455 l ol ol o Scheibe DIN 125-21-A3A Washer, Rondelle




ERSATZTEILLISTE

3

TAFEL - TABLE - 'PLAN - TAV.

ES




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=n0 spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de pi€ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Kreisel/Laufrader Rotor/Track wheel Rotor/Roues
1 489 353 olo] o Kreiselkopf, vormontiert ire B8 s rrrsc s cimessrs s s s srnebb st banarar e nsannees Boitier
2 107483 (o { o | o Spannstift (SO 8732 13x60-A-ST Dactamict... .. cursvesrrrsenens Teasion pin Goupille
3 107469 | o | o} o Spannstift ISO 8752 8x60-A-ST Dacromet.....cueisiesensee TeNSION PIMlcrerssisarsernsresessencrsrssrsssassassessnesassearessessesstossorasses Goupille
4 150840 | o f o] o Kegelrad Z=30.... e rrriicccensinreesesvscsnernrsssesseresenessssssssnsnees Bevel wheel Pignon
5 127204 j ol o | o Nadelhiifse HK 3520 DIN 6I8......ccccrerrenreisisisssssrenssossrens Pin bearifig....c.cocevrvrierernena Roulement 2 aiguilles
6 489 401 o|lo} o Kreiselnabe mit Nadellager, mont Rotor hub with pin bearing, mounted Moyer rotatif avec roulement & aiguilles, monté
7 108292 | of o] o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 ;. Conical grease NIPPIe.....oviersrreriresssesservnesssessanersrresssrasses Graisseur conique
8 127203 [ oJ o | o Axiallagerscheibe LS 3552.ncneniriinins Thrust bearing plate .Plaque palicr de butée
9 127201 f o1 o | o Axialnadellager AXK 3552.... Thrust needle bearing Aiguille palier de butée
10 127202 J o]l o] o Axialiagerscheibe AS 3552 ... Thrust bearing plate Plague palier de butée
11 122903 [ o | o} o PaBscheibe 35x52x0,2 Fitting plate .- Rondelle de fixation
12 | 123753 | o | o] o Zinkenteller Tine plate ... Plaque de dents
13 ] 116630 J o) o] o 6kt.-Schraube M12x40-8.8-A3A DIN 933......ooevrveccnecean. Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
141 122712 o | 0o | 0 Scheibe 13/30/4.......oiciccirrnrcrreceseereseens .. Washer Rondelie
15 108589 [ ol o] o 6kt.-Mutter M12-8-A3A DIN 985 ... Hexagonal nut.......... Ecrou 4 6 pans
16 116530 { ol 0] o 6kt.-Schraube M12x50-8.8-A3A DIN 931..ccccenirancersecacrnnan: Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
17 | 123756 f o | o | o Zinkenarm we. Tine arm Bras de dents
18 127752 | ol o | o 6kt.~Schraube M12x50-10.9 DIN 931.....cccoerrcereenes erorrrrorerre Hexagonal belt Vis 4 6 pans
19 150094 o 0of 0 Unterlage.....ccuresrsinisesnnssriarenneesnes rerer SUPPOI cererenressneresrrrrsessesasasaressiasessssssnresssstos sarepsssssnssmennsssn: Support en haut
20 | 10518 | o | o) o Scheibe DIN 125-13-A3A . ‘Washer. Rondelle
21 127564 | o | o | © 6kt.-Mutter M12-10-A3A DIN 982 HeXagonal NUE.....eeernrrereesserensees Ecroun & 6 pats
22 [50862 | x{ x| x Federzinket... Flexible tine. L) Dent flexible
23 127254 | o | 0o | 0 O-Ring 47x3,5-N-NBR70 DI 3770..... Ring.. & e R N W e Bague
24 | 150459 | o[ o]l o Stellting....occoneeeremeenscses Leveling ring...oiinen. ... Bague de réglage
25 150530 f o o] o Bundbuchse 35W39/50x30....... Bush Douille
26 150516 J o] o | o Achsausleger, lose ... Axle bracket, 0082, ccuvverervssrssanasonss Bras levier, axe
27 150501 { ¢ | o] o Ausleger OUITEZZET .. cucvveresrereesiaressenmnensastasernrsracasensessen Bras levier
28 107475 [ o J o] o Spannstift ISO 8752-10x50-A-ST Dacromet Tension pin . Goupille
20| 127112 ol o | © Spannstift ISO §752-13x50-A~ST Dacromet Tension Pill.c..ceervrressssrsnaserss Goupille
30 150509 | o[ o | o Drehzapfen.. sttt bt s st e Turming pin Pivot
31 116536 [ o | o | o 6kt.-Schranbe M12x90-8.8-A3A DIN 931...ocevcvcarnnernnans Hexagonal bolt Vis 4 6 pans
32 150519 [ o}l o | o Exzentermutter Eccentric nat Ecrou d'excentrique
33 150795 J ool o Laufachse, 18Chts. it esissiinnes Traversing axle, right..... Axe de roulement, droit
34 | 15079 | o | o] o Laufachse, links....ccmiimericcsncnnersssistsescsssnsnsnssiinesacseasses Traversing axle, left Axe de roulement, gauche

Fortsetzung néchste Seite.......ccocceecueen. crreeanes Continued on next page.....ceeeereveersenseas ceoeranes

Continué sur Ia page snivante

E8




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x—-VerschletBtell *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=~Wear part #=n0 spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pigce
Rahmen Frame Chassis
1 150913 ol o Anschlagwinkel......carerevescesierrssesesesasesrsermserasces BUffer angle... e sesssesssssssssssssrnsssssssssrssess Equetre butée
2 150 093 o| o Scharnierblech Hinge plate...ouuremersiosissrncscsrserassenssssresres Plaque de charniére
3 122 823 o} o Schamierabdeckung.......... . Hinge cover...... .. Couvercle de chamiére
4 489353 | ol o o Kreiselkopf, vormontiert (siche Tafel 4) Case (Jook at table 4) Boitier (voir plan 4)
5 108292 | oj o | o Kegelschmiernippel AS 8x1 DIN 71412 Conical grease nipple......... Graisseur conique
6 150 492 o} o Rahmenrohr 884........ earesanssssssesnonartoresrsrratuseatatar Center frame pipe «.. Tyau au chassis centre
7 150904 [ o] o] o Rahmen, iNHeM.....cccceverrcercrsrasnrnes Inner frame Chassis, intérieur
8 127817 f ol o | © Spannstift ISO 8752-13x24-A-ST veve TENSION PIllecerrserscsmirsrirsrenisisisssssssrsissssnsmsesssssnssnsseareressras Goupille
9 126377 f ol o] o 6kt.-Schraube M16x40-8.8-A3A DIN 933 Verbus-plus....... Hexagonal bolt ... Vis 4 6 pans
10 126 821 ofo Kegelschmiernippel AM 8x1 DIN 71412.. cvvviisicnemsisaennes Conical grease nipple...... . Graisseur conique
11 150 839 o] o Scharnierbolzen Hinge bolt....ccurreiscsssissrsiussaos Ace de charniére
12 | 122913 ol o Bundbuchse 30W34/45%30....cccmmicisiesirmssmenencnsnesesriosvaseres Bush...cmsnnisneins Douille
13 127178 ofo Spannstift SO 8752-8x50-A-ST Dacromet..ecesrsserisies TERSION PIlerevverirssresasmsresisenssssssssracnssisesssssssansresnsssansn Goupille
14 | 150799 ol o Scharnierhdlfte. ..o rcrceeesrierccecenencrnsreneses Hinge half. Demi-charniére
15 150 423 ol o Scharnierhélfte, auBen Quter hinge half.....cooccccenirieassecons Demi-charnire, extérieur
16 | 127191 ol o Spannstift ISO 8752-13x40-A-ST Dacromet Tension pin Goupille
17 127859 [ o]l o | o 6kt.-Schraube M16x30-8.8-A3A DIN 933 Verbus-plus....... Hexagonal bolt........ .. Vis & 6 pans
18 | 124517 | o| o | © Scheibe DIN 7349-17-A3A......... ST o R .- Rondelle
19 ] 150654 | o)l o] o ScharnierbolZen. . ..covvmcessesmrrrresssssiessirsnnsssssstses s s rsenessne Hinge bolt Axe de charniére
20 150652 o | o | © Rahmenscharnier, links.... ... Frame hinge, left Chamigre, gauche
21 150651 | o]l ol o Rahmenscharnier, FECHIS. ...covermmrissismsissmnssssisisneressssabonsren Frame hinge, right .. Chamigre, droit
22 122753 o] o | o Kegelrad Z=15 Bevel wheel .Pignon
23 108601 { o) o] o Rillenkugellager 6009 2R3 DIN 625 Grooved ball bearing....... s Roulement rainuré 2 billes
24 | 126662 | o© 6kt.-Schraube M12x45-8.8-A3A DIN 933 Verbus-plus....... Hexagonal DOl irsssnisssnensasnsessrensessssassonnnas Vis & 6 pans
25 127568 | o Scheibe DIN 7349-13 ‘Washer. Rondelle
26 150503 | o 6kt.-Welle 1315 Hexagonal shaft Essien 4 6 pans
27 | 150672 of o BRE-WEIR LADB,.....cerrcaressssrsresrnsssmansnnmsbanssensnsnsnsasssnes Hexagonal shaft Essieu 3 6 pans
28 150502 o 6kt.-Welle 1108 Hexagonal shaft . Essieu 4 6 pans
29 | 150001 0 6kt.-Welle 1160, Hexagonal shaft.......c..ees. Essicu & 6 pans
30 | 123788 0 6kt.-Welle 980 Hexagonal shaft.......cooeevecrcnssssessenenes Essieu 4 6 pans
31 123 055 ol o Kreuvzgelenk.. Universal joint.. Joint de cardan
32 127 178 of o Spannstift ISO 8752-8x50-A-ST Dacromet .......................... Tension pin. Goupille
33 127 399 ol o Spannstift ISO 8752-5x50~A-ST DaCIOMEL .mcvrrevrrerrrersrssnens Tension pil....ccercesearenss Goupille
34 | 150506 o) o Distanzrohr 142 Distance pipe..cocrecnirrenns Tube 4 distance
35 | 150505 Jo{ o | o Distanzrohr 127 DHSEARCE PIPE woverrsssssseestssenenessntaeresorensrsssnssas sessasssassnsssnsas Tube i distance




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4

18 19 20 21
@aa{ﬂ}@ &

E

135 ¥4
== ©

12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, 4

18 19 20 21

= {f} 0 ¢




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=Verschleifiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 750 x=Wear part *=n0 Spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure #=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignaticn de la piéce
FOISEIZUNE .o cverrirerreiserensstorsnniessnesentosssonsecass Continued.....covenernrnncccresereerensscarosssessesssenan: Continué
35 150 083 o|lo}o Schutzscheibe, HIMeN . ireeieressseirersssemsrnerossararosssmsssens Protective plate, back Plaque de protection, arriére
36 123754 l o J o { o Wickelschutz Guard....oevreeenssrermssrsssssrssessens Protection
37 1 127570 | o | o | © Paflscheibe 25x36x2 DIN 988....ocnrviincimmisisisnsreerissvisessres Fitting plate... Rondelle de fixation
38 | 126667 | ofo| o Laufrad 16X6,50-8....oviriciniirmsisisnnsiississsssnisssnstserense: Track wheel.....co g 08 0 2 ER LN LEUBLUR Roue
39 121 090 ojo]|o Felge 5,50 Ax8 RifL..ooreB... B0, A Jante
40 121091 | x| x| x Decke 16%6,50-8 Impl. APRVE4.....ovreiicmeersisrecnrsrcenssnenns Surfaee. BX. BB o LB N eeesincrnees Couverture
4] 121 092 x| x| x Schlauch 16x6,50-8 TR13... Tyret M A A0 Roue
42 126662 o | 0o | © 6kt.-Schraube M12x25-8.8-A3A DIN 933 Verbus-plus....... Hexagonal bolt ... Vis 3 6 pans
43 121327 oy o{ 0O ABSChIUBKAEPE. ...corvtimicsessaninssirsersissnsrsnissessansanssens Sealing hat... Chapeau de fermeture
4 1 150473 o] o | o Bolzen....oreuenee. Boit Boulon
45 | 150470 | o]l o] o Griff. HANAIE.cccvrerennrisieisesescssarerasriusenessisssasnsassessissussrenrsasensstssas Manche
46 150467 f ol o | © FORIUNE. o veteeerecenocerrsasanenmesmessonssassnaresssnssosssnsnsa Bracket ... Guide
47 ] 150624 | o] o} o Druckfeder. Compression spring Ressort de pression
483 | 124915 [ o] o] o0 okt.-Schraube M8x80-8.8-A3A DIN 931......cccevvrvrrincensnas Hexagonal bolt .. Vis 3 6 pans
49 150471 Jo| o | o U-Biigel U-Bracket U-Etrier
S0 | 108531 o] o] o 6kt.-Mutter M8-8-A3A DIN 985.....iccevvmsiceserinisons ool Hexagonal nut. Ecrou & 6 pans
51 150447 ol o | o ATTetierstliCK. . e s ieserensreaesensans Locking unit Pigce d'arrét
532 | 127937 {o| o | O Sprengring BR42 Snap ring Jone

El0




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, O

9 10 11
1 == @ &
14
@
@
L 3
™ I's
L ©
el =Me o
9 10 11 9 10 11
5 5
ﬂ | i
© lld © © Lld ©
8 3 g | 8

E11




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=VerschleiBteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=no spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Schutzvorrichtung. Protective device Dispositif de protection
i 150851 ol o | O Schutzbogen 875...vvivenes Guard... - Piéce de protection
2 150576 | o | o | o Schutzrohr, kurz \enneasens PTOtECEIVE tube, short .. Tube de protection, court
3 150575 ol o SCRUIZIONT, JANG.c. i esvecrrsencsecsscsssinsasersnensesssessssrsosansassssnsnsas Protective tube, long.......... Tube de protection, long
4 150 574 0 Schutzrohr. ProteCtive tUDE. .o risssssbisss i snesinssssntaaserbt st sasesstans Tube de protection
5 15G 133 ol e Triger 815...... .- Carrier... &.... 0% R L e Bras portant
6 150 626 o Zwischenplatte SUPPOIL PIALE...orirrrerieressnciaresns s sinsrrsessresssssssnsnsasessansas Piaque de support
7 124451 { o]l o} o 6kt.-Schranbe M16x30-8.8-A3A DIN 933.....ccviemiensrirenn: Hexagonal bolt.......curvrersrinsersssens Vis i 6 pans
8 115979 { o | o | o Scheibe DIN 125-17-A3A. ‘Washer. vererssraerevsassenseresss e || VUV ., Rondelle
9 107735 | o] 0} o 6kt.-Schraube M10x30-8.8-A3A DIN 933.....coivrverissmnerenss Hexagonal bolt..... . Vis & 6 pans
10 i15973 f o{ o | © Scheibe DIN 125-10,5-A3A.............. R T Y. . (.. oot T ... Rondelle
11 108441 | o) ot o okt.-Mutter M10-8-A3A DIN 985......uorvciimermisisnsnnnsssaes Hexagonal nut crsnemrencne O Ecrou d 6 pans
12 | 160500 | o o] o Biigelschraube M3 SRR T ... SHITUP DOLL..o.ccoeerrerseemserrersnaneressssescsneresnnassenes Boulon étrier
13 1005421 | o)l o] o Scheibe DIN 3021-8,5-A3A....ccicsemsrsssesnarsssecsnens ST O | T s ev e snsssansnsats Rondelle
14 | 108531 | ol ol o 6kt.-Mutter M8-8-A3A DIN 985........ HeXaZONAL NUL. ..o sissiensssssssan i sssessssrenensnesss o seosen Ecrou 4 6 pans

E12




ERSATZTEILLISTE TAFEL - TABLE - PLAN - TAV, b

1 [] ==

12

==
=c3-
E A
- ¥ 31
® {E [0 132
¢ ©
& - ® £ 31
21 22 23 24 20

E13




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=n0 spare parts
TH 1160 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Seilabstiitzung. Rope support Support de cible
1 150 898 o Bolzen Bolt. Boulon
2 126 880 o Spannstift ISO 8752-8x45-A-ST Dacromet Tension pifl....eeecs .. Goupille
3 150 889 0 Seilspannhebel ROpe tenSIONING J8VET.cccrsrccscvasrermsrssrsmsanssissasnensssarsnnsmsanr Levier enrouleur de cable
4 130 424 o} U ELOART s rrrsseae e rssert et st sassens s sasermsenataes Pulling SPING..ccvceiinisiesmsissrestsnssssssesssrssessrsssassesesssssanssner Ressort de tension
5 150 896 o Federeinhanglasche Bracket for secnring the SPring......cressereerisssessssasesrasensaras Collier de accrocher le
6 150 8935 o Kilemmplatte Clamping plate.......vecieesreeirnsrenisssssssnesessisssessearens Plaque de serrage
7 150892 o Platte.. N EL S e O SORURUPORORIR ... SO Plaque
8 108 589 0 6kt.-Mutter M12-8-A3A DIN 985....cocormeeeerereerensnessrseresens Hexagonal nut............. Ecrou i 6 pans
9 124 134 o] .... Hexagonal bolt Vis 3 6 pans
10 | 127271 o oree HEXAGONATE DOlEuurnersmecrerersnsirisssmsncssrerssssrssessspmrsssssnnnnsasess Vis 4 6 pans
11 150 900 a o WHLENGHEL., ..., O, WSS coni. . ......... 08 Cable métallique
12 | 107735 s} Hexagonal bolt .. Vis & 6 pans
13 115973 o ‘Washer. ..... Rondelle
14 150 899 o Flap Wt —G SN ., S ... ... OO Volet
15 | 150890 o Rastplatte......ceveveun, RO ... Locking plate .. Plague d'étalage
16 | 108 441 0 6kt.-Mutter M10-8-A3A DIN 985 Hexagonal MU iiessnsrosssssseressessnsprrsessssorsnenes . Ecrou 4 6 pans
17 115979 y] Scheibe DIN 125-17-A3A........... Washer - Rondelie
18 | 127274 o 6ki.-Schraube M16x50-8.8-A3A DIN 933......cevcrerersseseann. Hexagonal bolt...... Vis 4 6 pans
Sonderzubehdr Special equipment Equipement special
Warntafelsatz........... Set of warning signs Jeu de tableaux d'avertissement
21 106903 | o{ o | O 6kt.~-Mutter MG-8-A3A DIN 985.......coeeeeirerrcreiensrnsossmsasees HeXAZONAL HlLuccieeecriimsirrosssrsssransesessriersssstsssormmssnsssnesmesass Ecrou 4 6 pans
22 L B L1 RO ... W SN WA ot W Support. Support
23 127844 | o j o | o Klemmbackenpaar............. Set of 2 clamping JAWS..csesrimressesseressssssssncsrnsrresrissararnes Lot de 2 machoires de serrage
24 150581 { ¢ | o | © Wamntafel......ocomimcicsesieniinnnn Warning sign : . Tableau d"avis
25 116 030 olol o Scheibe DIN 9021-7,4 A3A Washer. Rondeile
26 116607 } ol o] © 6kt.-Schraube 6x16-8.8-A3A DIN 933, Hexagonal bolt Vis 3 6 pans
27 | 127814 | o | o | © 6kt.-Schranbe 6x75-8.8-A3A DIN 931 Hexagonal bolt......eeressenirmssssssrssssenesrssins ... Vis 4 6 pans
28 127213 l o j o | o Riickstrahler, rotu i ircrersssiercsessasesrnersssersrasres Reflector, Ted i isneninrecsssesremiessssnnmarenenesnsesesens Catadioptre, rouge
29 124687 o | o | © Rilckstrahler, Zelh..ccmrrimivesisessessiisssesssnerossuns Reflector, yellow Catadioptre, jaune
Ziigose fiir Hitch-Haken Drawbar eye for hitch-hook Anneaun d'attelage pour crochet "hitch"
30} 127823 |ofj o o 6kt.-Schraube M20x130-8.8-A3A DIN 931 eecesnrirennn Hexagonal Bolt... et rererereesssresretcsscsss sessasssense Vis & 6 pans
3 150664 } o] o] © Buchse.......... reekirenerintars s st ar e nen et e s n s raR e ban BUSh.cu ettt se s st et e s s s Douille
32 150666 [ o | 0| O ZUGOSE tresresrrrmressssnisneserssssronsassesessvassmssansns bissens Drawbar eye. Annean d'atielage
33 127267 | o) o] o 6kt.-Mutter M20-8-A3A DIN 985 Hexagonal nut Ecrou 3 6 pans

El4




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

7

E1S5




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=VerschleiBiteil *=kein Ersatzteil
Pos. Nr. TH 790 x=Wear part *=qQ spare parts
TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de pi€ce de rechange
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
Sonderzubehér Special equipment Equipement special
715451) + | = | = Schwadgetriebe mit Schutz Swath gearbox with guard... Engrenage 4 andains avec protecteur
1 1506802 t o)l o] o ScHMZBIECh.. ettt rss st srasans WHhEel SUATG.csiererarrsnererssssarasrnaressbssrnenstmissssssisnnensiss sonasnsaen Tole de protection
2 486113 | o | o | O Getricbedeckel...... Gear COVeL e 0 2 R0 LA 5.0 Convercle d'engrenage
3 108606 { o { 0| e FIIZYINE. c.cseesrerrsinsiaesessssessessnssnssritessnanssnssssrssbosas bisssrsatansasnents Washer . it eaertsrrosanasies Bague
4 487639 { o | o | o GetrieheEeRAUSE. ..o cerr et st s snrerernrseses s st sonasapraybesss Gearbox housing .... Boite 4 vitesse
5 105327 (o} o] o Rillenkugellager 6206 2 RS DIN 625... Grooved ball bearing ... Roulement rajnuré A billes
6 486103 | ol o | © Wellenstummel m, Kettenrad Z=10, geschW......ccovrenvrienenns Stub shaft with sprocket wheei Bout d'arbre avec roue dentée
7 08570 o | 0o © Rillenkugellager 6207 2RS DIN 625.....cccimmmnarmmrersscsssssans Grooved ball Bearing. ....ocvvecessrsressnreessersosemsarsaseressensiness Roulement rainuré 2 billes
8 107385 J of o] 0 Sicherengsring 72x2,5 DIN 472 SNAP FINGrnersesrserssssossesisersronssnenersasrrapsessnsressos ... Circlip intérieur
9 1172 { x| x| x Prazisionsrollenkette 3/4"x7/16" t=19,05.cocoeervrnrrncrinsreanns Precision roller chain (39 170] | 1) VT Chaine 4 rouleaux de précision (39 rouleanx)
39 Glieder einschl. 1 gekrdpttes Glied und..... ... - VI,
1 gerades VErsChIRBSHICK. ..cvvvirressvnrccrisarseisinsrnirseisssssssstns exsassmssosssesssesotenen rrsspssssssssessibansmusanssabsiaparastveres
10 | 486107 | o | o} o Kettenrad, geschw, Z=30. . viirersrinsresisissssessnsenissssnans Sprocket Wheel... . vevceiiincsicscsirernssaresria Roue dentée
11 107367 f oy o | © Slcherungsnng 35x1,5 DIN 471.. e S SHAP FIAS.ccenriiesrnerissisnicsrstonsmsissesssssssrenriasssrrassessansararsrnsnsoss Circlip extérieur
12 124508 | o | o] © 6kt.-Schraube M10x25 8.8-A3A DIN 933 Verbus-plus....... Hexagonal Bolt......cmiireciciserssminsirenesresesesssssnassesnossnsess Vis & 6 pans
13 115973 fof o] o Scheibe DIN 125-10,5-A3A i innienisnssnsseererssssasasaiar Washer..... Rondelle
17 1 124292 { ol o o Zapfwellenschutz PTO-shatt guard de force......c.comrirmmssssmsresnssssnsmsesrrasinans Protecteur de I'arbre de prise
14 ¢ 116614 | o[ o | © 6kt.-Schranbe M 8x25 DIN 933-8.8 AJA.uiinsinnssianenn: Hexagonal Dolt.......ovmsmeienriisierssmnsssssssessnssissssaresssmssens Vis 4 6 pans
15 115972 | oj o] o Scheibe 8,4 DIN 125 ZN 3 R ET 1T A Rondelle
16 116612 | o[ o | o 6kt.-Schranbe M8x16-8.8-A3A DIN 933..cccorvrivisivrmruerncsnes Hexagonal bol.....meovcrormsnneessincncse .« Vis & 6 pans
18 | 488320 | x | x| x Zinkensicherung, vollst : Safety device for tinies cpl. . ... Dispositif de securite pour les dents cpl.

El6




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

8

E17




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav. 8

TH 530 x=VerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- TH 790 x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. TH 1100 x=Picces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la pidce
1947241150 631 o Gelenkwelle PTO-shaft «ee.s Arbre de transmission
W2200-SD15Z-1810-K33B.....connrreresernns
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber.... These parts can only be................... Cettes pi€ces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-.............ment etre achetées de chez la
WETAEIL...cveeeeecrveeerressenescsnnecsesassasnses SCHEIA COMPANY..vveeeerrruverressnaensee. ... AISON Walterscheid
1 194724 o Gelenkwelle mit Schutz W2200-SD15Z-1810-K33B.... PTO drive shaft with guard......c.ccveevcseereecnmseesreraneees Transmission avec protecteur
2 107 677 o Innere Gelenkwellenhilfte mit AuBerer Schutz-......covve. Inner PTO drive shaft half with outer guard half......... Demi-transmission intérieure avec demi-
hillfte WH2200-SD15-174D.c..ccuirecitiorienreirissesescsssstssons sossorssssnsssssssmsnsesossabsssssasmossstasansntissnsnbissssson siabessonstasessas protecteur extérieur
3 107 678 o Aufere Gelenkwellenhiifte mit innerer Schutz-.....cuvee Quter PTO drive shaft half with inner guard half........ Demi-transmission extérienre avec demi-
halfte WH2200-SD15Z-1735-K33B.....cconericrnsnsensrorns ssssnsnerissssnnssssss protecteur intérieur
4 108 371 ] AuBere Schutzhilfte SDH15-A1640-RP4-K.........ccemarene Outer guard half........ L., - Demi-protecteur extérienr
5 108 372 o) Innere Schutzhilfte SDH15-J800-RPO-K.......ccccnerriens Inner guard half.....co oot nsessneressenes Demi-protecteur intérieur
11 041 049 o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2200-1- 3/8" (6)....... Quick-disconnect yoke............. <ueeee. MAchoire & verrouillage rapide
12 | 339107 o) Schiebestift, kpl Quick-disconnect Pilt, CPLcvereriversrerscesnerrrrssessonsanssons Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 t 353629 o Stemratsche; drehsinnunabhingig..c...coeciiveerirssssssanenns Radial pin clutch; independent of directiom.....ceveesens Limiteur & cames en &toile; indépendant du
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=700 Nm of rotation - .. 18 sens de rotation
21 044 439 o Kreuzgamitur, komplett Cross and bearing Kit, COMPIEtE......overecreeresrreeraesssennnne Bloc croisillon, complet
22 | 084009 o Kegel-Schmiernippel BM 8x1 Lubrication FItNg. . cerrsrrersccsrneniosensrasressossessessionesne Graissenr
23 041 065 o Rillengabel RG2200-OV..unrccrviieceisrecesemssiasessssssessesenss INBO0AIE FOKE.corrrrrecerserrensesssresssssesmssstasnansnssssssssrrsssasans Maéchoire & gorge
24 | 020614 o Spannstift DIN 1481-10x63.... Spring type Sraight Pifleeec v reenerennessssassocsssns Goupille élastique
25 108 697 o Profilrohr Ov-1700...........r... ... Profile tube Tube profilé
26 178314 0 Profilrohr 1-1693 Profile tube....mecrecrvmiissinrennesetsrennesscas .... Tube profilé
27 | 041068 o Rillengabel RG2200-1....oriccnnrricsemssrnsonesmrssesescassenessren Inboard yoke . Méchoire 4 gorge
51 | 365344 o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RP4..........cccocreruene Guard cone; n=Number of ribs, n=RP4.......cccocurrunnee. Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP4
52 | 365305 o Schranbe 4X10.ceiirrrnsncnrsssisnsssssssssesnsssssssssssesorsere Screw Vis
53 | 359471 o SHUZEINZ cuerneremassrnsrenssrssarerssssarrerenes Reinforcing collat.nnisiinnn. Bague de renfort
54 t 087279 o Gleitring SR Beating Iifge.ceesreesrenrsessissssssinssesinsvesssssssassssssssssanenss Bague de glissement
55 |1 355154 0 Gleitring SC15Z..... Bearing ring.....oeenesrereens .. Bague de glissement
36 365349 o Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RF9.........cccorrvcmrern. Guard cone; n=Number of ribs, n=RP9.......cccrcverrrreens Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP%
57 | 044321 a HaltoKete o uurnurneersensesssssnaressones eereceassressinsmeseemshaasinn SALELY CHAIN..veseeresseenssersnsisnmsssessassnrsstansasersuerssnsassens Chainette

Ei8




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV,

9

E19




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

TH 530 x=Verschleibteil *=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- FELLA- TH 790 x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezelchnung des Teiles Description of the part Désignation de la picce
106 174} 150 421 olo Gelenkwelle PTO-shaft Arbre de transmission
W2300-SD25Z-1810-K34B..........cccccnenuee
Diese Ersatzteile kdnnen nur iiber.... These parts can only be................... Cettes pi€ces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-.............ment etre achetées de chez la
WETACToeevverevecnvencvresecsrrnrinnassssenesens SCHEIA COMPANY cevvirrieanererearesennanne.. MAISON Walterscheid
1 106 174 o} o Gelenkwelle mit Schutz W2300-SD25Z-1810-K34B.... PTO drive shaft with guard........evescreesmmcsnsnssensnnns, Transmission avec protecteur
2 106 262 o| o Innere Gelenkwellenhalfte mit auerer Schutz-...cooren.. Inner PTO drive shaft half with outer guard half......... Demi-transmission intérieure avee demi-
hiélfte WH2300-SD25-1730.....oceirnrneee protecteur extérieur
3 106 263 ol o AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutz- Outer PTO drive shaft half with inner guard half........ Demi-transmission extérieure avec demi-
hilfte WH2300-SD25Z-1725-K34B.....cvcucrrrrersecrrsreses sncvrnessessnsnsesasnss protecteur intérieur
4 108 367 ol o AuBere Schutzhalfte SDH25-A1620-RP3-K........econsven. Outer guard half ... Demi-protectenr extérieur
5 108 368 oo Innere Schutzhilfte SDH25-J1000-RP10-K......ocerenmnne Inner guard half..... . Demi-protecteur intérienr
11 041378 o] o Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2300-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect yoke...... Machoire & verrouillage rapide
12 | 339107 of o Schiebestift, kPl serssseriass Quick-disconnect pinl, Cpl......vuerersrermsssinsrimssresasersraans Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 | 364628 o| o Sternratsche; drehsmnunabhanglg Radial pin cluteh; independent of direction........couene.. Limiteur & cames en étoile; indépendant du
K34B-2300-1 3/8" (6) ZV; M=1200 Nm.........ccerrrr..... Of TOtation sens de rotation
21 044 444 o] o Krenzgarmnitur, KOMPlett.. e irerrcsrenrrrsssasssssenpces Cross and bearing kit, complete.......ccuvurerees Bloc croisillon, complet
22 | 084099 o] o Kegel-Schmiernippel BM 8X1....ocmemeecamirecrsiensrensesians Lubrication fitting. Graisseur
23 | 041576 oo Rillengabel RG2300-1b. ver INDOATA YOKC.corvrersrirreensmncsisisnsriamsmeressssnemsassesssnennens Michoire & gorge
24 { 020616 ol o Spannstifi DIN 1481-10X75....ccovmeceirsesrnersssnsrresrtossense Spring type straight pin Goupille élastique
25 318147 o| o Profilrohr 1b-1680.. eee PTOLIIE TUDE v ertrernismerenrcssereissnssns s renreenanesses Tube profilé
26 107 606 o| o Profilrohr 2a-1675.....ccmcisinincsstitanineasenssareressaraes Profile tube....iciveeesiissrrectierss s neseessssrnessasnennsessaree e Tube profilé
27 | 041577 o| o Rillengabel RG2300-2a Inboard yoke........ Michoire & gorge
51 365 365 ol o Schutzirichter; n=Rippenanzahl, n=RP5........ccccrvererenne Guard cone; n=Number of ribs, n=RP5.....cccceeerrerreranee Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP5
52 | 365305 o| o Schraube 4x10u....eiciirenreniiriiessesnsnscsscsrinenras ve SCTEW crerreermssissesnmrssinsssuerses Vis
53 359 471 ol o SUZIING. e vos serneeresrasraneresrrress Remforcmg COIAL. . crrecirercinrsrrcsssonrsbas s senassa e sunanan Bague de renfort
54 | 087276 oo GLEIHING.correerrvsssecreressssssessssssssssnasensses Bearing ring...o.oeeseessnaeesss ... Bague de glissement
35 355155 ol o Gleitring SC257Z.....cvreerreresensrneresssessinnnes . BEATIAG KNG rceeerissssmnccsssssemsessiseesearesersnesasasansansensas Bague de glissement
56 365370 0] 0 Schutztrichter; n=Rippenanzahl, n=RPI{.........cccereur.e. Guard cone; n=Number of ribs, n=RP10...c...cccrerecrrurn. Cone protecteur; n=Nombre d'ondes, n=RP10
57 044321 ol o HalteKetieour i rorierorerasssssssssersssssonenes Safety CRAIMeorersrreerrsrstraneressarsseeronsrsssissrsovsissersersssaneres Chainette

E20




ERSATZTEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAV.

E21




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

10

TH 530 x=VerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos. ;| Walter- | FELLA- TH 790 x=Wear part *=n0 spare parts
schejd- Nx. TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de la piéce
1109731150850} o Gelenkwelle PTO-shaft Arbre de transmission
WWE 2280-SD15Z-1810-K33B..............
Sonderzubehor Special equipment.......ceceseeereccsesrnsseenn.... Equipement special
Diese Ersatzteile kénnen nur iiber.... These parts can only be........ ceeeeeeen Cettes pi€ces peuvent seule-
die Firmia Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-.............ment etre achetées de chez la
werden......coueeeeee. W N 5 - ... scheid company..........ceuue-.. ... maison Walterscheid
1 110 973 o Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwelle mit Schutz........... Wide-angle CV PTO drive shaft with guard................ Transmission avec JDH et protecteur
WWE 2280-SD15Z-1810-K33B
2 183 992 0 Innere Weitwinkel- Glelchlauf-Gelenkwellenhalfte mit. Inner wide-angle CV PTO drive shaft half ................ Demi-transmission avec JDH intérieure
doferer Schuizhalfte WWH 2280-5D15-1526............... with onter guard half. .. et demi-protecteny extérieur
3 111030 o AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutzhalfte . Outer PTO drive shaft half with inner guard half. ....... Demi-fransmission extérienre avec
0 WH 2200-SD15Z-1650-K33Bh....cversiinsisisnsrnssressenssisans sosssses demi-protectenr intérieur
4 109 833 o AuBere Schutzhilfte SCH15-A1500-RP3.... v Outer guard half...... i Demi-protecteut extéricur
5 108 372 0 Innere Schutzhalfte SDH15Z-J800-RP9-K Inner guard half..... ... Demi-protecteur intérieur
11 | 366866 ) Aufsteckgabel mit Schiebestift AG2280-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect yoke........ Michoire & verrouillage rapide
12 | 339107 o Schiebestift, kpl...vococeererenn Quick-disconnect pin, cpl ... Poussoir de verrouillage rapide, cpl.
13 | 353629 o Sternratsche; drehsinnunabhangig......oereererersossssrseans Radial pin clutch; independent of direction................. Limiteur & cames en étofle; indépendant du
K33B-2200-1 3/8" (6) ZV; M=700 Nm...... OF TOLALION. cuvrsrsrerermrreneaarasserarssemsemcesssssasnerrness sens de rotation
21 367701 o Kreuzgarnitur, komplett WW 2280 Cross and bearing kit, complete.....coniinvnnsieninnsen, Bloc croisillon, complet
‘ 22 | 084099 0 Kegel-Schmiemippel BM 8x1 Lubrication fitting....- .. Graisseur
23 | 164467 o Ronde 21,95X2...coierercsrcrassecssessssesesnrnns Plate ... Rondelle
24 | 384515 o Doppelgabel mit Schmiemnippel DOPG 2280 .... Double yoke with lubncatlon FIttiNg.cesrsiecervecsncsaranrares Machoire double avec graisseur
’ 25 | 020672 o Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8x1....ocvvciinrnnn Lubrication fithng...coeesemsresssncrsaens . Graisseur
; 26 | 366885 o Rillengabel RG 2280-0v InBaard YOKE .o eecttrrmirrsmsssssssesssstssannnnss ... Micholre 4 gorge
} 27 | 020614 ° Spannstift DIN 1481-10x65. Spring type straight pin ... Goupille élastique
28 015 289 0 Profilrohr; beschichtet OvGA-1400.....coccceereesrens Profile tube; coated.....uremsresreeiseccnrrrnsresscereessssrann Tube profilé; couvert
29 110 975 o Profiltohr 1G-1610. e eeererermererraecsesesenaneen Profile tUbe......uveereneressnnenesstisinsmesnssrssmssssssansaesornannan Tube profilé
| 30 | 041068 o Rillengabel RG 2200-1.......ocoreiissnscscsnssnens Inboard yoke SN Michoire 4 gorge
M 044 439 o Krenzgarnitur, komplett Cross and bearing kit, cpl.....oorens Bloc croisilion, cpl.
51 365714 o Schutztrichter SD05/15-2280 Guard cone ... Cone protecteur
52 | 365305 o Schraube 4x10 Screw Vis
53 | 365716 o Gleitring SDO05/15-2280......cvrrersrsmerssssessssmsmresssmssrsassns Bearing ring.. - Bague de glissement
54 | 172750 o Scheizirichter n=RP3; n=Rippenanzahl.............c.cv...... Guard cone; n=Number of ribs.. Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
55 | 087279 0 GIEItTING .cctrnrrerrerermmressssrsrerrrrrrssrmsessssssssssnsmesesonressarssass Bearing fiNg....cceresinermsrissmsresonninsisssimsnsras s ssssoas Bague de glissement
36 355 154 o Gleitring SC15Z Bearing 1ing......eeses . Bague de glissement
57 | 359471 o Stiitzring . Reinforcing collar ... Bague de renfort
58 | 365349 o Schutztrichter n=RP9; anlppenanvahl Guard cone; n=Number of ribS..cwcrrmermiicernirrnennnencas Cérnie protecteur; n=Nombre d'ondes
59 | 044321 o Haltekette 400.....ooiriereeressnnsenmssssseseassesssnssesnen Safety chain Chafnette
60 | 382078 o] Haltekette 600...... Safety chain.......ocorvererreernneens ... Chainette

E22




ERSATZITEILLISTE

TAFEL - TABLE - PLAN - TAYV,

11

E23




Ersatzteilliste

Tafel, Table, Plan, Tav.

11

TH 530 x=VerschleiBteil #=kein Ersatzteil
Pos. | Walter- | FELLA- TH 750 x=Wear part *=no spare parts
scheid- Nr. TH 1100 x=Pieces d'usure *=pas de piéce de rechange
Nr.
Bezeichnung des Teiles Description of the part Désignation de Ia piéce
110 974 150 849 ol o Gelenkwelle PTO-shaft.... Arbre de transnussion
WWE 2380-SD25Z-1810-K34B..............
Sonderzubehir Special equipment. Equipement special
Diese Ersatzteile konnen nur iiber.... These parts can only be...................Ceties pi€ces peuvent seule-
die Firma Walterscheid bezogen...... purchased from the Walter-.............ment etre achetées de chez la
WEIAETL .. eeererreeeecreneeiveeseeeseassenaneses SCHELA COMPANY..oeenrnieneeereeeraans..... Maison Walterscheid
1 110974 ol o Weitwinkel-Gleichlanf-Gelenkwelle mit Schutz........... Wide-angle CV PTO drive shaft with guard................ Transmission avec JDH et protecteur
WWE 2380-SD25Z-1810-K34B......ccorcrrmrmrereesnsarrossrann: '
y 184 431 o| o Innere Weitwinkel-Gleichlauf-Gelenkwellenhdlfte mit. Inner wide-angle CV PTO drive shaft half ......ceceee.r Demi-transmission avec JDH intérieure
duBerer Schutzhalfte WWH2380-8D25-1525......ccvunnene with outer guard half.. ..o nisrcsianes et demi-protecteur extérieur
3 111034 o} o AuBere Gelenkwellenhilfte mit innerer Schutzhilfte ... Quter PTO drive shaft half wnh inner guard half........ Demi-transmission extérieure avec
of| e WEH 2300-SD25Z-1630-K34B.......covceemermsmrercrmsrssssmsrssrss roees demi-protecteur intérieur
4 109 840 of| o Aullere Schutzhiifte SCH25-A1500-RP3........ccouvirrereres Outer guard half..........cecconninene Demi-protecteur extéricur
5 108 368 ofo Innere Schutzhilfte SDH25Z-J1000-RPIO-K........cooeenes Inner guard haif Demi-protecteur intérieur
11 366 838 o] o Aunfsteckgabel mit Schiebestift AG2380-1 3/8" (6)....... Quick-disconnect yoke....... Michoire  verrouillage rapide
12 | 339107 of| o Schiebestift, kpl.. o .. Quick-disconnect pin, cpl... Poussoir de verrovillage rapide, cpl.
13 364628 of| o Sternratsche; cirehsmnunabhan gig, Radial pin clutch; independent of direction................. Limiteur & cames en étoile; indépendant du
K34B-2300-1 3/8% (6) ZV; M=1200 Nffrvererrerme s of rotation...... sens de rotation
21 382701 ol o Kreuzgarnitur, komplett WW 2380......c.cc.... Cross and bearing kit, complete Bloc croisillon, complet
22 | 084099 ol o Kegel-Schmiemippel BM 8x1 ver LUBLICAtION fIHA..c.veeemerrerrserscaerererrsomtonerens Graisseur
23 164 466 ol o Ronde 23,73X2....cccuermermremis . Plate...... 0 ., B e ctissnsens -Rondelle
24 | 384517 oo Doppelgabel mit Schmiemippel DOPG 2380 ................ Double yoke with lubrication fithing.....ccvriisencrennnne Michoire double avec graisseur
25 | 020672 of| o Kegel-Schmiernippel DIN 71412-AM 8XL.uv.ccoricrensenne Lubrication fitig.....cccccuernmsesmerrasrensersssrsrrasassensarneser Graisseur
26 | 366862 of o Rillengabel RG 2380-1b Inboard yoke..... Michoire & gorge
27 | 020616 o) o Spannstift DIN 1481-10X75..cveiiniernisrcsensarasressren Spring type straight Pill.uvessscissssesrestsnesssnsessseeres Goupille élastique
23 (084 060 ol o Profilrohr; beschichtet 1IbGA-1380.... Profile tube; coated Tube profilé; couvert
29 110976 ofo Profilrohr 2aG-1580 Profile tUDE . iiisireeeessesnersinpcsssessnenararessesasasnssneson sens Tube profilé
30 { 041577 ol o Rillengabel RG 2300-2a Inboard yoke.. Michoire 3 gorge
31 044 444 ol o Kreuzgarnitur, Komplett. ... ecessemscesonerssessssensnninss Cross and bearing kit, cpl Bloc croisillon, cpl.
51 365715 ol o Schutztrichter SD15/25-2380 Guard cone...... Cone protecteur
52 | 365305 ol o Schraube 4x10 v Screw Vis
53 | 365717 of| o Gleitring SD15/25-2380..... Bearing rifg....ervrereserossies Bague de glissement
54 | 172760 of o Schutztrichter n=RP3; n= Rippenanzahl Guard cone; n=Number of ribs . Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
55 | 087276 ol o GLEIHTING v verersreremarissresssersossvesesessvssosssesssinsssssssrsssssrasss Bearing ring......cc.... Bague de glissement
56 | 355155 of| o Gleitring SC25Z...... Bearing ring. Bague de glissement
57 | 359471 ofo Stiitzring Reinforcing collar Bague de renfort
58 | 365370 oo Schutztrichter n=RP10; n=Rippenanzahl.........ccsverrreens Guard cone; a=Number of 1ibs Céne protecteur; n=Nombre d'ondes
59 | 044321 o| o Haltekette 400 Safety ChaiN... . eierterrersssissme s seastnsneasssosssanes Chainette
60 [ 382078 0| o HalteKette 600.........cccreereeerarrrerasseraraeseserassrssenareasressiss Safety chain .. Chainette

E24




Ersatzteilliste

CHNIS LIST NUMERIQUE

INDEX OF NUMBERS
Bestell-Nr. Tafcl Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel |[Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel Bestell-Nr. Tafel
Part no Table |Partno Table [Partno Table [Partno Table {Partno Table |Partno Table |Partno Table
No de commande Tsablean |Node commande Tableau |No de commande Tableau |No de commande  Tablean |[No de commande Tableau |No de commande  Tableau |No de comunande  Tablean

105 186 4,20 116 522 1,04 126 880 6,02 150 094 4,19 150 659 1,22 489 353 3,04

105 327 7,05 116 530 4,16 127 112 4,29 150 133 5,05 150 664 6,31 489 353 4,01

105 421 5,13 116 536 2,06 127 178 3,13 150 423 3,15 150 666 6,32 489 401 4,06

106 903 2,13 116 536 4,31 127 178 3,32 150 432 1,07 150 672 3,27 715 451 7,00

106 903 6,21 116 607 6,26 127 201 4,09 150 447 4,51 150 673 2,28

107 367 7,11 116 609 2,11 127 202 4,10 150 448 i,27 150 674 2,30

107 385 7,08 116 612 7,16 127 203 4,08 150 451 2,16 150 675 2,29

107 444 2,36 116 614 7,14 127 204 4,05 150 459 4,24 150 676 2,31

107 449 1,20 116 630 4,13 127 213 6,28 150 463 2,09 150 677 2,32

107 452 1,25 116 746 2,38 127 254 4,23 150 467 4,46 150 678 2,33

107 456 1,32 118 603 1,33 127 267 2,21 150 470 4,45 150 686 1,05

107 464 1,19 121 080 4,39 127 267 6,33 150 471 4,49 150 736 2,04

107 469 4,03 121 %1 4,40 127 271 6,10 150 473 4,44 150 795 4,33

107 475 4,28 121 092 4,41 127 274 6,18 150 492 3,06 150 796 4,34

107 483 4,02 121 327 4,43 127 291 3,16 150 501 4,27 150 799 3,14

107 735 2,01 122 712 4,14 127 388 3,33 150 502 3,28 150 802 7,01

107 735 5,09 122 753 3,22 127 541 2,23 150 503 3,26 150 839 3,11

107 735 6,12 122 823 3,03 127 564 4,21 150 505 3,35 150 840 4,04

108 292 1,16 122 903 4,11 127 568 3,25 150 506 3,34 150 851 5,01

108 292 3,05 122 913 3,12 127 570 1,21 150 509 4,30 150 862 4,22

108 292 4,07 123 055 3,31 127 570 4,37 150 519 2,19 150 889 6,03

108 441 1,01 123 753 4,12 127 571 2,08 150 516 4,26 150 890 6,15

108 441 2,03 123 754 4,36 127 715 2,07 150 519 4,32 150 892 6,07

108 441 5,11 123 756 4,17 127 752 4,18 150 520 1,11 150 885 6,06

108 441 6,16 123 788 3,30 127 814 6,27 150 521 1,12 150 896 6,05

108 455 2,41 124 134 6,09 127 817 3,08 150 528 1,24 150 897 1,26

108 531 4,50 ‘124 292 7,17 127 823 6,30 150 530 4,25 150 BS8 6,01

108 531 5,14 124 451 5,07 127 835 1,10 150 559 1,13 150 899 6,14

108 544 1,06 124 508 7:.12 127 842 1,15 150 560 2,40 150 900 6,11

108 570 7,07 124 512 2,12 127 844 6,23 150 564 1,28 150 901 1,31

108 589 4,15 124 517 1,30 127 849 2,15 150 566 1,26 150 902 2,20

108 589 6,08 124 517 3,18 127 850 2,14 150 574 5,04 150 963 2,18

108 601 3,23 124 608 2,39 127 857 2,22 150 575 5,03 150 904 3,07

108 606 7,03 124 687 6,29 127 859 1,29 150 576 5,02 150 905 1,17

110 860 1,23 124 915 4,48 127 859 3,17 150 581 6,24 150 906 1,18

111 172 7,09 126 377 3,09 127 860 2,35 150 624 4,47 150 913 3,01

115 972 7:15 126 662 3,24 127 861 2,37 150 626 5,06 150 940 2,05

115 973 5,10 126 662 4,42 127 919 1,08 150 634 1,02 160 500 5,12

115 973 6,13 126 667 4,38 127 919 2,34 150 643 2,24 160 600 2,26

115 973 7,13 126 821 2,27 127 937 4,52 150 649 2,10 486 103 7,06

115 979 5,08 126 821 3,10 130 424 6,04 150 650 2,25 486 107 7,10

115 979 6,17 126 825 1,03 150 001 3,29 150 651 3,21 486 113 7,02

1ie6 007 2,02 126 880 1,14 150 083 4,35 150 652 3,20 487 639 7:04

1i6 030 6,25 126 880 2,17 150 993 3,02 150 654 3,19 488 320 7,18

E25




